АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОМЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 06 декабря 2023 года № 211

О внесении изменений в положение о представлении гражданами, претендующими  на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений, а также
руководителями муниципальных учреждений
сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей утвержденное постановлением администрации  Старомеловатского  сельского поселения № 122 от  27.04.2015
 В целях приведения в соответствие действующему законодательству, администрация Старомеловатского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений, а также руководителями муниципальных учреждений сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденное постановлением администрации Старомеловатского сельского поселения № 122 от 27.04.2015 года следующие изменения:
 1.1. дополнить пунктом 6.1. следующего содержания:
     «6.1. В случае непредставления проверяемым лицом сведений, подтверждающих законность получения этих денежных средств, или представления недостоверных сведений материалы проверки в трехдневный срок после ее завершения направляются лицом, принявшим решение о ее осуществлении, в органы прокуратуры Российской Федерации.».
 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Старомеловатского
сельского поселения                                                           В.И.Мирошников